
 

 
   Jaguaribe,  30 de Maio de 2007                                                                                            Edição Nº: 164 

 

 

ATO ADMINISTRATIVO Nº 021/2007. O PREFEITO MUNICIPAL DE 

JAGUARIBE-CE., Dr. José Sérgio Pinheiro Diógenes, no uso de suas atribuições 

legais estabelecidas em Lei Municipal, RESOLVE: Rescindir o contrato 

temporário nº 032/2007 assinado em 02.01.2007 com o prestador Gioge Silveira 

Peixoto, o qual foi contratado para exercer a função de Soldador, junto a Secretaria 

de Infra-Estrutura e Meio Ambiente, deste Município, conforme prevê o art. 6º, 

inciso III da Lei Municipal nº 876 de 19.01.2007. Registre-se, Publique-se, 

Cumpra-se. PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBE-CE., 

aos trinta dias do mês de maio do ano de 2007. José Sérgio Pinheiro Diógenes 

PREFEITO MUNICIPAL. 

 

***   ***   *** 

 
PORTARIA Nº.096/07, DE 30  de  MAIO  de  2007. O Prefeito Municipal de 

Jaguaribe, Dr. José Sérgio Pinheiro Diógenes, no uso de suas atribuições 

legais:RESOLVE Conceder ao Servidor Luís Paes Diógenes, inscrito no 

CPF(MF) sob o nº. 260.814.583-34, RG.11224380 SSP/CE., PASEP: 1702419986-

97 residente na Rua 103, casa 26, Conjunto Manoel Costa Morais, neste 

Município. Lotado na Secretaria de Administração, ocupante da função de 

Motorista, para fazer face às despesas de viagem com seu deslocamento e estadia 

em Fortaleza/CE, a importância de R$ 50,00 (cinqüenta reais) cada, referente às 

diárias no período de 30, 31/05/07 e 01, 04 e 05/06/07, quando tratará de assunto 

de interesse desta Municipalidade, ficando-lhe atribuídas 05 (Cinco) diárias. A 

referida despesa correrá por conta da dotação respectiva no vigente Orçamento do 

Município. Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. Gabinete do Prefeito, em 30 

de Maio de  2007. José Sérgio Pinheiro Diógenes Prefeito Municipal 

 

***   ***   *** 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 
 

 
 
 

 

 

 
 

 

 

 


